
ŽÁCI - 4.třída

1.

S jakými pocity chodíš 

do školy?

TĚŠÍM SE - 5x      

kamarádi,  jsem ve škole 

ráda

NETĚŠÍM SE - 7x   

bojím se pětky, nudí mě 

to, musím vstávat, chci 

spát

BOJÍM SE - 7x (známek, 

jsou tam těžké věci, čtení 

a žáků)

2. Cítíš se ve třídě dobře?

ANO - 8x         mám tu 

kamarády, je docela 

zábavná, 

JENOM NĚKDY - 11x              

je to tu malý, podle toho 

jakou mám náladu, kluci 

se tu honí, jsou na mě 

kluci zlí, nenosím 

pomůcky na geometrii a 

tak, máme v pondělí do 

14,30 NE 

3. 

Důvěřuješ třídní 

učitelce? Můžeš se jí 

svěřit? ANO - 14x NE - 5x

jinému zaměstnanci 

školy NE - 4x

4.

Líbí se ti prostředí tvé 

třídy?

ANO - 12x    víc místa, 

chtěla bych sedět s 

Klárkou vzadu

NE - 5x     malé, jiná 

podlaha, nebýt na úřadě, 

víc místa 2x neoznačeno

5.

Které předměty máš 

rád/a - a proč?

6.

Které předměty nemáš 

rád/a       - a proč?

Odlišné od ostatních 

tříd. Budeme se snažit 

řešit, hledat příčiny, 

zavést ve třídě pravidla, 

více s dětmi mluvit, 

pracovat s kolektivem 

ANO - 13x     - 4x, p.Huškové, 3x všem, ředitelce, 

uklizečce, 2x vychovatelce, 2x p.Bičovské, Davidu 

V. 1x

12x TV, 8x AJ, 7x PV, VV, M, 5 x ČJ, 4x INF, 3x PŘ, VL, 2x HV

9x ČJ, 8x M, 4x VL, 3x PŘ, 2x INF, 1x AJ, VV, 

TV, geometrie



7. Oznámkuj učitele

KOŽ - 13x 1, 5x 2, 1x 5                  

zábavný, dělá vtipy, 

přísný, někdy křičí, 

dobré hodiny

HUŠ - 19x 1           líbí 

se mi hodiny, hodná, 

hrajeme si, nerozumím 

AJ

MAT - 15x 1, 2x 2, 1x 3, 

1x nevím           rychlá, 

rychle píše, pak pouští 

filmíky, líbí se mi 

hodiny, zábava, hodně 

píšeme

BIČ - 16x 1, 1x 2, 2x 3 

(1x nebo 4)    hodná, má 

vtipy, hezké výrobky, 

děláme co mi jde

KRUM - 12x 1, 2x 2, 2x 

3, 1x 4, 2x 5       dost 

přísná, baví mě INF s 

Emilem, práce s 

počítačem, nebaví, baví 

mě to

8. 

Chválí tě p.uč., když se ti 

něco povede?

ANO - 11x                          

ve všech, M, ČJ, AJ, TV, 

všichni

JENOM NĚKDY - 7x         

PV, VV, AJ, ČJ, M, TV, 

PŘ, VL, PV, VV NE - 1x

9.

Kontroluje tě p.uč., když 

pracuješ samostatně? 

Pomůže ti, když ti něco 

nejde?

ANO - 7x            PV, 

VV, AJ, VL, ČJ, M, PŘ, 

INF

JENOM NĚKDY - 7x         

AJ, ČJ, M, TV, PŘ, VL NE - 1x

10. 

Hrajete v hodinách také 

hry  nebo soutěžíte?

ANO - 8x         ČJ, AJ, 

M, INF, VL, PŘ

JENOM NĚKDY - 11x          

VL, PŘ, AJ, TV, NE

11.

Baví tě, když využíváte 

počítače nebo 

chromebooky?

ANO - 16x         VL, ČJ, 

M, INF, PŘ, AJ JENOM NĚKDY - 51x NE - 1x

12.

Která školní akce se ti v 

letošním roce líbila?

13. Chutná ti v naší jídelně? ANO - 1x většinou ANO - 10x NE -4x NECHODÍM - 4x

jídla, která máš rád/a

jídla, která nemáš rád/a

14. 

Baví tě to ve školní 

družině? ANO - 3x většinou ANO - 2x NE NECHODÍM - 14x

baví

fazole, ryba, houbová polévka, čočka, haše, plněné knedlíky, rajská, špagety, koprovka, rybí polévka, 

játrová omáčka, žemlovka, brambory, plněné knedlíky, rýže, zelí, salát, sýrová omáčka

hraní, vytváření, všechno, stavebnice, čtení

špagety 4x, pizza 4x, plněné knedlíky 3x, rybí filé 2x, buchtičky se šodou 2x, lazagně 2x, lívance, 

škvarkové placky, řízek, rajská, svíčková, karbanátek, tarhoňa, šišky s mákem, žemlovka, koprovka, 

guláš, špecle, bramb.knedlíky

Nár.muzeum (+ McDonaldś) 6x, dopravní hřiště 4x, výlet se SEVERem na Radobýl 3x,  Halloween - 

2x, Muzeum iluzí 2x (jeli jen 3 s páťáky), výlety 1x, jarmark  1x, vše 1x, nic 1x, pobyt 1x



nebaví vyrábět 1x


